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Punkt 1: Godkendelse af Valgstyrer og tilforordnede vælgere til
Folketingsvalget 5. juni 2019

Sagsfremstilling
1.       Godkendelse af Valgstyrer og tilforordnede vælgere til Folketingsvalget 5. juni 2019
Doknr.: 727-2019-59520
Sagsnr.: 727-2018-3258
Åbent                                                                    Fmd. init.:
 
Resume
 
Der afholdes valg til Folketinget den 5. juni 2019. Der fremsendes forslag til placering af valgstyrere og tilforordnede
vælgere.
 
 
Baggrund for sagen
 
Byrådet har den 17. december 2018 bemyndiget Økonomiudvalget til:
 
At godkende forslag fra de politiske partier til udpegning af valgstyrere og tilforordnede vælgere.
 
At godkende de politiske partiers forslag til udpegning af tilforordnede vælgere til at modtage brevstemmer og de 4
tilforordnede vælgere fra administrationen.
 
 
Forvaltningens bemærkninger
 
Forvaltningen har anmodet de politiske partier om fremsætte forslag til, hvem der skal udpeges som valgstyrere og
tilforordnede vælgere.
 
Enhedslisten har meddelt, at de udelukkende er i stand til at foreslå én tilforordnet vælger. På grund af den korte tidsfrist
til valgdagen, er de resterende tre pladser udpeget blandt det administrative personale.
 
Forvaltningen har udarbejdet et forslag til placering af valgstyrere og tilforordnede vælgere, herunder udpegning af
formænd for valgstyrene på de enkelte afstemningssteder.
 
Forslaget til placering af valgstyrer og tilforordnede vælgere er vedlagt som bilag.
 
 
Sagens gang
 
·         Økonomi- og Erhvervsudvalget den 28. maj 2019.
 
Forvaltningen indstiller
 
At forslaget til placering af valgstyrere og tilforordnede vælgere til Folketingsvalget godkendes.
 
 
Bilag
 
Oversigt over valgtilforordnede - Folketingsvalget 5. juni 2019

 
727-2019-58308

 
 
 
 
 
Beslutning fra  Økonomi- og Erhvervsudvalget  den 28. maj 2019:



Afbud: Ditte Marie Thejsen, Niels Rosenberg
 
Forslaget til placering af valgstyrere og tilforordnede vælgere til Folketingsvalget godkendes, dog således, at
Torben Sørensen udpeges til formand for valgstyrerne i Hundslund i stedet for Linda Ann Wienand, og at der
indkaldes en suppleant fra Socialdemokratiet som erstatning for Linda Ann Wienand.
 

Bilag

Oversigt over valgtilforordnede - Folketingsvalget 5. juni 2019
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